VI

HaBaHTaxeHHs 40 rog aucumnniHa
Buknagaui:

16.11.20

23.11.20

30.11.20
7.12.20

MH.

BeTepuHapHa iMmyHonoris

BeTepuHapHa imyHonoris

Po3knag npoBeAeHHA 3aHATbL acnipaHTam Be4dipHbLOT hopMu Apyroro

POKY HaBuaHHA Yy | cemecTpi 2020 p.

3a OCBITHbO-HaYyKOBOI Mporpamoto 211 BeTepuHapHa megmumnHa
Cecig TpnBatume 3 11.11.2020 p. no 10.12.2020 p.

17.11.20

24.11.20

01.12.20
8.12.20

BT.

BeTepuHapHa mikpobionoris
i Bipyconoris
BeTepuHapHa Mikpob6ionoris
i Bipyconoris

[ekaH hakynbTtety

11.11.20
18.11.20

25.11.20
2.12.20
9.12.20

Cp-

BeTepuHapHa iMyHonoris

BeTepunHapHa iMmyHonoris

12.11.20
19.11.20
26.11.20
3.12.20
10.12.20

yr.

BeTepuHapHa Mikpobionoris
i Bipycosoris
BeTepuHapHa Mmikpob6ionoris
i Bipyconoris

13.11.20
20.11.20
27.11.20
4.12.20

Mr.

BeTepnHapHa mikpobionoris
i Bipycosnoris
BeTepnHapHa Mikpobionoris
i Bipyconoris

(npizBuLe, iHiyianm)



